
Na podlagi 9. in 79. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS. št. 7/99) in 20. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 18. redni seji, dne 24.02.2005 sprejel 
 
 

O D L O K 
 o spremembah 

Odloka o razglasitvi nepremičnih kulturnih in zgodovinskih 
spomenikov na območju občine Gornja Radgona  

 
 

1.  člen  
 

V 7. členu Odloka o razglasitvi nepremičnih kulturnih in zgodovinskih spomenikov na 
območju Občine Gornja Radgona (Uradne objave občinskih skupščin: Gornja Radgona, 
Lendava in Murska Sobota, št. 2/91 in Uradni list RS, št. 39/92, 58/95 in 67/01) se črta  
podtočka IV.6. 
 
  

2.  člen 
 
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih.  

 
 
Številka: 660-2/2005-201 
Datum:   25.02.2005  
 
 ŽUPAN  
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r.  


